kupujúcou stranou, a to v hotovosti do pokladne obecného úradu Petrovce, alebo do desiatich dní na 

účet predajcu SK35 0200 0000 0000 3072 4552 nasledujúcimi sumami jednotlivých kupujúcich 

strán. 

1. parcela CKN č. 296 Zastavaná plocha a nádvoria vo výmere 246 m2, vedenej na LV č. 473 

katastrálne územie Petrovce, v cene 608,00 € ( slovom šesťstoosem eur 00/100 cent ) uhradí  

kupujúca  Miroslava Popovičová,  nar. 11.05.1974 ,trvale bytom Petrovce 68, 072 62,  

2. parcela CKN č. 156 Zastavaná plocha a nádvoria vo výmere 163 m2, vedenej na LV č. 473 

katastrálne územie Petrovce, v cene 390,63 € ( slovom tristodeväťdesiat eur a 63/100 cent )  uhradí 

kupujúca Martina Čechová, nar. 13.05.1979 , trvale bytom Mikovíniho 32/9, Košice Západ 04011  

3. parcela CKN č. 159 Zastavaná plocha a nádvoria vo výmere 98 m2, vedenej na LV č. 473 

katastrálne územie Petrovce, v cene 259,98 € ( slovom dvestopäťdesiatdeväť eur a 98/100 cent ) 

uhradí kupujúci Miloš Hutaj, nar. 27.05.1992, trvale bytom Petrovce 98, 072 62  

4. parcela CKN č. 390 Zastavaná plocha a nádvoria vo výmere 893 m2, vedenej na LV č. 521 

katastrálne  územie Petrovce, v cene 1 480,00 €  ( slovom jednostotisícštyristoosemdesiattri eur 

00/100 cent )  uhradí kupujúci  Tomáš Tomčo, nar. 11.08.1984,  trvale bytom Petrovce 97, 072 62,  

5. parcela EKN č. 628 Trvalý trávny porast vo výmere 81 m2, vedenej na LV č. 695 katastrálne 

územie Petrovce, v cene 278,00 € ( slovom dvestosedemdesiatosem eur ) uhradia kupujúci Pavol 

Jakub, nar. 19.02.1952 a manželka Kvetoslava Jakubová, nar. 02.05.1956 trvale bytom Petrovce 60, 

072 62. 

Čl. 3 

Prevod vlastníctva 

Na základe tejto kúpnej zmluvy uzatvorenej medzi predávajúcim a kupujúcimi, možno po povolení